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DAZ-2401/9/18
WSZYSCY WYKONAWCY

W zwigzku z otrzymaniem zapytan do postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na sukcesywng
dostawe tworzyw sztucznych i szkta laboratoryjnego dla Instytutu Genetyki i Hodowli Zwierzat PAN (DAZ-
2401/9/18), Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. DZ. U. z 2017r.
poz. 1579 z poz. zm.), udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie: dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajgcy dopusci w pozycjach 191, 192 i 195 probéwki w kulkami do homogenizacji, spetniajace podane
parametry, pakowane po 100 szt.? Czy w przypadku niedopuszczenia opakowan wielkosci 100 szt., Zamawiajgcy
wyrazi zgode na wytaczenie pozycji 191, 192 oraz 195 do osobnego Pakietu ?

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza w pozycjach 191, 192 i 195 probéwki w kulkami do homogenizacji, spetniajace podane
parametry, pakowane po 100 szt., z uwzglednieniem odpowiedniego przeliczenia ilosci.

Pytanie: dotyczy: Zatacznik nr 5 do SIWZ — wzdr umowy

Par. 3 ust. 3 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby zmniejszenie nie mogto przekraczac 20% catkowitej wartosci
umowy”?

Par. 4 ust. 5 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby towar byt dostarczany do Zamawiajacego za posrednictwem firmy
kurierskiej na koszt i ryzyko Wykonawcy na warunkach okreslonych w niniejszej umowie?

Par. 5 ust. 1 lit. a Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang stowa ,opdinienia” na ,zwtoki”?

Par. 5 ust. 2, Par. 6 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby uprawnienie do odstgpienia od umowy przystugiwato po
bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do nalezytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego
terminu, nie krétszego niz 3 dni robocze?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode, aby towar byt dostarczany do Zamawiajgcego za poérednictwem firmy kurierskiej na
koszt i ryzyko Wykonawcy na warunkach okreslonych w umowie. W pozostatym zakresie podtrzymuje
dotychczasowe postanowienia zawarte we wzorcu umownym.

Z powazaniem,

Z-ca DYREKTORA INSTYTUTU
d/s OGOLNYCH
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